

Årsredovisning för

XperDi AB

556857-1078

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Albin Mannerfelt
Verkställande direktör

2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för XperDi AB, 556857-1078, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av programvara för datorer, framtagning av konceptuella prototyper, rådgivning, utbildning samt förmedling av specialistkompetens inom dessa områden.

Bolagets säte är i Linköping.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Efter att under 2023 provat en heltidsanställd säljare som inte gav det önskvärda resultatet var tanken att under 2024 jobba med att ta in en ny styrelse som ett nästa steg i att få bolaget att växa. Då VD var föräldraledig under hösten medförde det att den rekryteringen inte tog fart. Det i samband med att en av våra anställda sa upp sig precis innan VD gick på ledighet gjorde att bolaget fokuserade på att hålla de affärer vi har vid liv. Det resulterade i att 2024 blev lite av ett år i dvala där de affärer vi har rullar på, men utan några större expansioner men vi har ett fortsatt stort förtroende från våra kunder.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 549 931	2 614 799	2 527 997	2 522 931
Resultat efter finansiella poster	477 310	-834 860	68 476	740 564
Soliditet %	65,1	40,4	68,7	62,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	57 400	523 050	695 600	200 685
Balanseras i ny räkning				-834 860
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-69 553		69 553
Utgående balans	57 400	453 497	695 600	-564 622
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-834 860
Balanseras i ny räkning				834 860
Årets resultat				546 685
Utgående balans				546 685

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	695 600
Balanserat resultat	-564 622
Årets resultat	546 685
Medel att disponera	677 663
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	677 663
Summa	677 663

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 549 931	2 614 799
Aktiverat arbete för egen räkning		87 243	220 180
Övriga rörelseintäkter		1 205	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 638 379	2 834 979
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-333 193	-461 130
Personalkostnader	2	-1 679 394	-3 094 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 796	-121 505
Summa rörelsens kostnader		-2 169 383	-3 677 327
Rörelseresultat		468 996	-842 348
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 381	10 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 067	-3 369
Summa resultat från finansiella poster		8 314	7 488
Resultat efter finansiella poster		477 310	-834 860
Resultat före skatt		477 310	-834 860
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	69 375	0
Summa skatter		69 375	0
Årets resultat		546 685	-834 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	453 497	523 050
Summa immateriella anläggningstillgångar		453 497	523 050
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	6	69 375	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		69 375	0
Summa anläggningstillgångar		522 872	523 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		217 500	536 000
Aktuell skattefordran		120 956	107 871
Övriga fordringar		15 306	155 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 395	27 575
Summa kortfristiga fordringar		452 157	826 980
Kassa och bank	7		
Kassa och bank		1 086 713	620 584
Summa kassa och bank		1 086 713	620 584
Summa omsättningstillgångar		1 538 870	1 447 564
SUMMA TILLGÅNGAR		2 061 742	1 970 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		57 400	57 400
Fond för utvecklingsutgifter		453 497	523 050
Summa bundet eget kapital		510 897	580 450
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		695 600	695 600
Balanserat resultat		-564 622	200 685
Årets resultat		546 685	-834 860
Summa fritt eget kapital		677 663	61 425
Summa eget kapital		1 188 560	641 875
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		193 527	193 527
Summa obeskattade reserver		193 527	193 527
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 826	11 550
Övriga skulder		135 543	377 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		501 286	746 181
Summa kortfristiga skulder		679 655	1 135 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 061 742	1 970 614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Tjänsteuppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran redovisas för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar. Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används: Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	<i>År</i> 5
--	----------------

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när XperDi AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	156 796	121 505
Summa	156 796	121 505

Not 4 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Uppskjuten skatt		
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	69 375	0
Summa	69 375	0
Summa	69 375	0

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 394 831	1 174 651
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	87 243	220 180
Utgående anskaffningsvärden	1 482 074	1 394 831
Ingående avskrivningar	-848 125	-726 620
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-156 796	-121 505
Utgående avskrivningar	-1 004 921	-848 125
Ingående nedskrivningar	-23 656	-23 656
Utgående nedskrivningar	-23 656	-23 656
Redovisat värde	453 497	523 050

Not 6 Uppskjuten skattefordran

Specifikation uppskjuten skattefordran

	2024-12-31		2023-12-31	
<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>
Avseende skattemässigt underskottsavdrag		69 375		0
Summa specifikation uppskjuten skattefordran		69 375		0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 8 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000

Underskrifter

Linköping

Mikael Hult 2025-03-11
Mikael Hult Datum
Styrelseordförande

Göran Johansson 2025-03-11
Göran Johansson Datum
Styrelseledamot

Albin Mannerfelt 2025-03-11
Albin Mannerfelt Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-11

ba.ks & co ab

Emma Westholm
Emma Westholm
Auktoriserad revisor
